
 

Deklaracja dostępności Biuletynu Informacji 

Publicznej Miejsko – Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Gniewkowie. 

 

 Status pod względem zgodności z ustawą 

Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna w Gniewkowie zobowiązuje się zapewnić dostępność 

swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w 

sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Miejsko - Gminnej Biblioteki Publicznej w Gniewkowie. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag, żądań i wniosków odpowiada: Beata Stępczyńska 

 E-mail: mgbpgniewkowo@poczta.onet.pl 

 Telefon: 52/355-84-70 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Informacja zwrotna 

 Żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej można składać osobiście w siedzibie MGBP 

- 88-140 Gniewkowo, ul. Dworcowa 5 oraz telefonicznie 52 3558470. 

 Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 

zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, 

powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot 

publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od 

dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, 

podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja 

żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od 

dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, 

podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W 

przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności 

lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć 

skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji 

mobilnej lub elementu strony internetowej. 

 Postępowanie odwoławcze 

 W przypadku odmowy realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego 

sposobu dostępu do informacji, można złożyć skargę do Burmistrza Gniewkowa, 

który sprawuje nadzór nad instytucją kultury, albo wystąpić do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Bydgoszczy. 

 



 Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do 

Rzecznika Praw Obywatelskich 

 

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Gniewkowie 

Dostępność architektoniczna 

Dostosowanie wejść do budynków  

Przy budynku znajduje się wjazd dla osób niepełnosprawnych ruchowo z kostki brukowej z 

poręczami. 

Dostępność korytarzy, schodów i wind 
 

Budynek dostępny dla wszystkich posiada windę dla osób niepełnosprawnych. Jest 

możliwość dostania się do pomieszczeń na poszczególnych piętrach. 

Dostępność do pomieszczeń 

Drzwi do pomieszczenia czytelni dostosowane wymiarem do osób niepełnosprawnych 

ruchowo. 

Dostępność informacji głosowych 

Budynek nie posiada dostępności do informacji głosowych. 

Dostosowanie parkingów 

Parking z wyznaczonymi miejscami dla niepełnosprawnych. 

Prawo wstępu z psem asystującym 

Informujemy, że na teren budynku można wejść z psem asystującym oraz psem 

przewodnikiem. 

Dostępność tłumacza języka migowego 

W budynku nie ma tłumacza języka migowego, ani możliwości skorzystania z usługi 

tłumacza. 

Filia   Wierzchosławice 19, brak dostępności architektonicznej. 

 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

